
Apple of My Eye ApS

CVR-nr.: 36994835

Strandvejen 242
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Lotte Rahbek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Apple of My Eye ApS
Strandvejen 242
3070 Snekkersten
e-mailadresse: contact@appleofmyeye.dk
CVR-nr.: 36994835
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med online salg af strikkeopskrifter m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -33.374 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.437	-98.488
Personaleomkostninger		-10.922	0
Resultat af ordinær primær drift		-33.359	-98.488
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-2.046
Ordinært resultat før skat		-33.374	-100.534
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-33.374	-100.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.374	-100.534
I alt		-33.374	-100.534

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		3.305	13.521
Tilgodehavender i alt		3.305	13.521
Omsætningsaktiver i alt		3.305	13.521
AKTIVER I ALT		3.305	13.521

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-205.686	-172.312
Egenkapital i alt		-155.686	-122.312
Gæld til banker		680	633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.311	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.991	135.833
Gældsforpligtelser i alt		158.991	135.833
PASSIVER I ALT		3.305	13.521

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0